de caja PAC, por parte de la Dirección del Tesoro Nacional. Los documentos 
soportes para los pagos, deberán ser avalados por el supervisor del contrato.  

6. PRESUPUESTO OFICIAL 

La Fiscalía General de la Nación – SUBDIRECCIÓN SECCIONAL DE APOYO A LA 
GESTIÓN DE ANTIOQUIA, cuenta con un presupuesto TRES MILLONES 
SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($3.600.000.00) por el concepto de Mobiliario y 
enseres,  recurso 10, según certificado de disponibilidad presupuestal No 14715 del 
25 de mayo de 2015 expedido por la Analista de Presupuesto de la Entidad.   

http://www.fiscalia.gov.co/

7. MODALIDAD DE SELECCIÓN Y FORMA DE ADJUDICACIÓN